Uoc Amministrazione Del Personale

## FRONTESPIZIO DETERMINAZIONE

OGGETTO: Esito dell'avviso pubblico per il conferimento di una Borsa di Studio per lo svolgimento di attività nell'ambito del progetto "Il record linkage system delle malattie neurologiche dell' IRCCS Istituto delle Scienze Neurologiche di Bologna".

Determinazione n. 0000041 del 10/01/2014.

Sottoscritta da Teresa Mittaridonna in qualità di direttore di Uoc Amministrazione Del Personale con firma digitale.

Responsabile del procedimento ai sensi della L.241/90: Daniela Castagnari

Fascicolo: [450-9-9/2013] borse di studio

Classificazione: Borse di studio

# **IMPRONTE**

Det.senza omissis:2D679DC812C3FEF88717A80761A8F336FEFBAB443AD8491681AB9ACF2AE0C51F



Uoc Amministrazione Del Personale

\*\*\*\*\*

#### **DETERMINAZIONE**

OGGETTO: Esito dell'avviso pubblico per il conferimento di una Borsa di Studio per lo svolgimento di attività nell'ambito del progetto "Il record linkage system delle malattie neurologiche dell' IRCCS Istituto delle Scienze Neurologiche di Bologna".

# IL DIRETTORE

Richiamata la deliberazione n. 236 del 20.07.2010, relativa al riconoscimento delle attività di gestione e della conseguente competenza all'adozione di atti amministrativi ai dirigenti delle Unità Operative del Dipartimento Amministrativo, nella quale è previsto che gli atti relativi a "Approvazione graduatorie", siano adottati dal Direttore dell'U.O.C. Amministrazione del Personale;

Vista la propria determinazione n. 1823 del 25/10/2013, esecutiva, con la quale è stato emesso un avviso pubblico, per titoli e colloquio, per l'assegnazione di una Borsa di Studio per la realizzazione del progetto "Il record linkage system delle malattie neurologiche dell' IRCCS Istituto delle Scienze Neurologiche di Bologna";

Accertato che l'avviso pubblico di cui sopra ha avuto la prescritta pubblicità, compresa quella sul Bollettino Ufficiale della Regione Emilia Romagna n. 334 del 13/11/2013 e che il termine di scadenza dello stesso era fissato alle ore 12.00 del giorno 28/11/2013;

Visto che entro detto termine hanno presentato domanda di partecipazione n. 7 candidati e precisamente Accetta Gabriele, Balzani Lucio, De Rosa Carla, Giardiello Daniele, Irmici Daniele, Paccapelo Alexandro e Sardella Paola, tutti ammissibili in quanto hanno dichiarato di essere in possesso dei requisiti generali e specifici richiesti nel bando, con riserva di accertare successivamente l'effettivo possesso degli stessi;

Dato atto che la commissione esaminatrice, individuata per la valutazione dei titoli e del colloquio relativi ai candidati ammessi, risulta così composta:

Presidente: - Dott. Fiorenzo Albani, Ricercatore confermato dell'Università di Bologna integrato nelle attività assistenziali nella qualifica di equiparazione di Dirigente Farmacista;

Componenti esperti:

- Prof. Roberto D'Alessandro Neurologo Esperto in Neuro-epidemiologia
- Dott. Roberto Riva dipendente dell'Università di Bologna, Cat. EP Area Medico-odontoiatrica e Socio sanitaria, integrato ai fini assistenziali nella qualifica di equiparazione di Dirigente Medico;

Atteso che la Commissione ha concluso i propri lavori il giorno 16.12.2013 rassegnando il verbale all'U.O.C. Amministrazione del personale ai fini dell'approvazione:

Ritenuto di dover provvedere all'approvazione del suddetto verbale nel quale la Commissione di cui sopra dichiara che il Dott. Accetta Gabriele risulta essere l'unico candidato idoneo a conferimento della Borsa di Studio di che trattasi;

Preso atto che il Dott. Accetta Gabriele, con nota agli atti prot. n. 1900 del 10/01/2014, ha comunicato di rinunciare al conferimento della suddetta Borsa di studio;

## **DETERMINA**

per quanto esposto in premessa:

- 1. di prendere atto dell'avvenuta pubblicazione dell'avviso pubblico per titoli, e colloquio per l'assegnazione di una Borsa di Studio per la realizzazione del progetto "Il record linkage system delle malattie neurologiche dell' IRCCS Istituto delle Scienze Neurologiche di Bologna".
- 2. di approvare il verbale della commissione esaminatrice, nel quale la stessa dichiara che l'unico candidato idoneo è il Dott. Accetta Gabriele;
- 3. di prendere atto che il Dott. Accetta Gabriele, ha rinunciato al conferimento della Borsa di Studio di che trattasi;
- 4. di dichiarare concluso l'avviso pubblico per il conferimento di una Borsa di Studio per la realizzazione del progetto "Il record linkage system delle malattie neurologiche dell' IRCCS Istituto delle Scienze Neurologiche di Bologna".

Responsabile del procedimento ai sensi della L. 241/90:

Daniela Castagnari

Di trasmettere copia del presente atto a:

• Collegio Sindacale

Firmato digitalmente da

Teresa Mittaridonna